РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая  2014 г.                        с. Усть-Илга                                  № 08 - од
Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы Усть-Илгинского сельского поселения,

предоставляющих сведения о расходах
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Усть-Илгинского  сельского поселения «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах муниципальных служащих администрации Усть-Илгинского сельского поселения» от 28.11.2013 г. № 29-од.
2.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы Усть-Илгинского сельского поселения предоставляющих сведения о расходах. (Приложение № 1).
3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте администрации.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Усть-Илгинского сельского поселения                              А.В.Шелковников
                                                                                            Приложение № 1

к постановлению  администрации

Усть-Илгинского сельского поселения

от 19.05.2014 г. № 08- од

Перечень

должностей муниципальной службы Усть-Илгинского сельского поселения, предоставляющих сведения о расходах

Главные должности муниципальной службы:

1) Глава администрации Усть-Илгинского сельского поселения;

Младшие должности муниципальной службы:

1) Ведущий специалист:

- специалист по социально-экономической, финансовой и налоговой политике;

2) Специалист  1 категории:

-  специалист по использованию земли, других природных ресурсов, строительству и архитектуре, транспорта и связи, торговому и бытовому обслуживанию
.